陕西省西安市新城区人民法院

陕西赛德高科生物股份有限公司，杨凌示范区中小企业信用融资担保有
限公司、杨凌朗瑞投资有限公司、杨建文、朱宏莉、陕西甲天下旅游发
展有限公司、马朔阳：本院执行的(2025)陕0102执恢609号闫华锋与陕西
赛德高科生物股份有限公司，杨凌示范区中小企业信用融资担保有限公
司、杨凌朗瑞投资有限公司、杨建文、朱宏莉、陕西甲天下旅游发展有
限公司、马朔阳借款合同纠纷一案，在执行过程中，申请人闫华锋向我
院申请追加案外人陕西金融控股集团有限公司为本案的被执行人，因你
们（单位）下落不明，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条
的规定，向你们（单位）公告送达追加被执行人申请书，本公告自发出
之日起，经过三十日即视为送达。特此公告。

本公告刊登在2025年06月04日

本公告从法治网、法治号下载